
Dz.U./S S21
30/01/2023
59610-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59610-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Grudziądz: Usługi holownicze
2023/S 021-059610

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu
Krajowy numer identyfikacyjny: 340534333
Adres pocztowy: Ludwika Waryńskiego 34a
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Sudziarska
E-mail: a.sudziarska@zdm.grudziadz.pl 
Tel.:  +48 566630818
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zdm-grudziadz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usuwanie pojazdów z dróg, stref zamieszkania, stref ruchu znajdujących się na terenie miasta Grudziądza oraz 
prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego do parkowania usuwanych pojazdów

II.1.2) Główny kod CPV
50118110 Usługi holownicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usuwanie pojazdów z dróg, stref zamieszkania, stref ruchu znajdujących
się na terenie miasta Grudziądza oraz prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego do parkowania 
usuwanych pojazdów

II.1.6) Informacje o częściach

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.sudziarska@zdm.grudziadz.pl
http://zdm-grudziadz.pl


Dz.U./S S21
30/01/2023
59610-2023-PL

2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 099 892.68 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1 – usuwanie pojazdów z dróg, stref zamieszkania, stref ruchu znajdujących się na terenie miasta 
Grudziądza- pojazdy do 3,5 tony
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50118110 Usługi holownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grudziądz

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I - Zadania realizowane przez Wykonawcę w szczególności obejmuje usuwanie następujących pojazdów:
a) rowery i motorowery
b) motocykle
c) pojazdy o dmc do 3,5 t
d) hulajnogi elektryczne i urządzenia transportu osobistego
Do wykonania zadania Wykonawca winien posiadać co najmniej jeden pojazd przeznaczony do holowania i 
przewozu pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t.
Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany 
jest do przedłożenia Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego dysponowaniem przez Wykonawcę pojazdu 
j.w.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Maksymalny czas dojazdu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2 – usuwanie pojazdów z dróg, stref zamieszkania, stref ruchu znajdujących się na terenie miasta 
Grudziądza
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50118110 Usługi holownicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grudziądz

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S21
30/01/2023
59610-2023-PL

3 / 6

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadania realizowane przez Wykonawcę w szczególności obejmuje usuwanie następujących pojazdów:
a) pojazdy o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t
b) pojazdy o dmc powyżej 7,5 t do 16 t
c) pojazdy o dmc powyżej 16 t
d) pojazdy przewożące materiały niebezpieczne
Do wykonania zadania Wykonawca winien posiadać co najmniej jeden pojazd przeznaczony do holowania i 
przewozu pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t, jeden pojazd przeznaczony do 
holowania i przewozu pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t oraz jeden pojazd 
przeznaczony do holowania i przewozu pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t.
Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany 
jest do przedłożenia Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego dysponowaniem przez Wykonawcę 
pojazdów j.w.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Maksymalny czas dojazdu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 3 – prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego do parkowania usuwanych pojazdów z dróg, 
stref zamieszkania, stref ruchu znajdujących się na terenie miasta Grudziądza
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98351100 Usługi parkingowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grudziądz

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadania realizowane przez Wykonawcę w szczególności obejmuje prowadzenie całodobowego parkingu 
strzeżonego do parkowania usuwanych pojazdów, w szczególności:
a) rowery i motorowery
b) motocykle
c) pojazdy o dmc do 3,5 t
d) pojazdy o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t
e) pojazdy o dmc powyżej 7,5 t do 16 t
f) pojazdy o dmc powyżej 16 t
g) hulajnoga elektryczna i urządzenia transportu osobistego
Prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego do parkowania pojazdów usuwanych z miasta Grudziądza

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S21
30/01/2023
59610-2023-PL

4 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: Ilość stanowisk parkingowych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 4 – prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego do parkowania usuwanych pojazdów z dróg, 
stref zamieszkania, stref ruchu znajdujących się na terenie miasta Grudziądza – pojazdy przewożące
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98351100 Usługi parkingowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grudziądz

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadania realizowane przez Wykonawcę w szczególności obejmuje prowadzenie całodobowego parkingu 
strzeżonego do parkowania usuwanych pojazdów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie warunków technicznych parkingów, na które są usuwane pojazdy 
przewożące towary niebezpieczne (Dz. U z 2012 r., poz. 1293) , w szczególności:
a) pojazdy przewożące towary niebezpieczne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 197-559689

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559689-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S21
30/01/2023
59610-2023-PL

5 / 6

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część nr 1 – usuwanie pojazdów z dróg, stref zamieszkania, stref ruchu znajdujących się na terenie miasta 
Grudziądza- pojazdy do 3,5 tony

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: P.H.U Sampol Junior Miłosz Trzebowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 341634433
Adres pocztowy: ul. Konarskiego 35
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 162 869.92 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 200 330.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołąwczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S21
30/01/2023
59610-2023-PL

6 / 6

1. Odwołanie wnosi się: w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołąwczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/01/2023

30/01/2023 S21
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://uzp.gov.pl

